三台县人民医院关于拟采用单一来源方式

采购“球管”征求意见公告
各潜在供应商：

三台县人民医院拟采用单一来源方式采购球管，现就此事项向潜在采购服务商广泛征求意见。现将有关情况公示如下：

一、项目名称：球管采购项目

二、拟采购配件供应商：成都蕴佳贸易有限公司

三、需匹配设备信息

	设备名称
	数字化医用X射线

摄影系统
	生产厂家
	飞利浦医疗（苏州）有限公司

	设备型号
	DigitalDiagnost 65EN
	启用日期
	2017-05-09

四、采购需求

	采购需求
	数量
	球管基本参数
	要求

	球管
	1枚
	最大工作电压150Kv；

焦点尺寸0.6（小焦点）/1.2（大焦点）；

阳极尺寸90mm；
阳极靶角13°；
旋转阳极热容量350kHu。
	1.负责安装调试后能满足原厂的运行标准，图像质量不低于国家要求的检测标准；

2.球管要求为全新，且质保时间不少于一年。

五、征求意见期限：2022年11月18日起至2022年11月24日18：00止
六、单一来源采购方式理由

我院现使用飞利浦医疗（苏州）有限公司生产的数字化医用X射线摄影系统,球管故障，需更换球管1枚，为了保障临床科室使用，保持设备的稳定、精准、安全和高效，故拟以单一来源方式采购原厂球管。

各潜在供应商、单位、个人对公示内容及论证意见有异议的，可以在本公示期内将意见以书面形式反馈至三台县人民医院采购办，电话：0816-5222252，逾期提出异议的将不再受理。

  特此公告！
                                   三台县人民医院
                                            2022年11月17日